様式第３号（第12条関係）

スポーツ・文化遠征費補助金実績報告書

湧別町長　様
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　年　　月　　日付けで交付を受けた湧別町スポーツ・文化遠征費補助金について、下記のとおり大会が終了したので報告します。

記

１．出場大会名

２．大会成績

※添付書類
（１）大会成績表（結果が確認できるもの）

（２）遠征費用収支決算書

（３）遠征日程表